Проект
Новгородская область                                                                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                Окуловского района

РЕШЕНИЕ

  О внесении изменений в Положение «Об установлении земельного налога на территории Кулотинского городского поселения»
Принято Советом депутатов Кулотинского городского поселения
00 ноября    2023 года

          В соответствии с  Налоговым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кулотинского городского поселения     Совет депутатов Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение «Об установлении земельного налога на территории Кулотинского городского поселения», утвержденное   решением Совета депутатов   Кулотинского поселения  от 19.10.2018 г.  № 169 (в редакции решений от 24.09.2019 г. № 211, от 21.11.2019 г. № 215, от 27.04.2021 г. № 32;  от  21.10.2021   №47 ; от  21.07.2023  № 113 )

1.1.Считать  утратившим  силу  пункт 9  статьи 5 « Налоговые льготы».
  2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется  на  правоотношения , возникшие  с 01 января 2023  года..
    3. Опубликовать решение в бюллетене "Официальный вестник Кулотинского городского поселения " и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения  С.Н.Кондратенко

00.00.2023
№ 00

Глава
городского поселения     Л.Н.Федоров